
 

Information om kallelser och antal deltagare till matcher (poolspel) 
Vi har två lag anmälda till Knatteligan denna säsong (Knatteligan grön nivå 7–9 år). Säsongens 
poolspel ligger inlagt i lagets kalender på laget.se. För att vara uttagningsbar till poolspel måste 
avgiften till föreningen vara inbetald först. 

Matcherna spelas 1x20 minuter med tre utespelare och en målvakt. Upplands innebandyförbund 
rekommenderar att ett lag består av 6–9 utespelare per match. 

I dagsläget är det 29 registrerade spelare i P15 och eventuellt några ytterligare på väg in. För att varje 
spelare ska få spela en rimlig tid i en match så kommer vi förhålla oss till förbundets 
rekommendation om 9 utespelare. Det innebär att vi kommer kalla 20 spelare inklusive målvakter till 
respektive poolspel. 

Vi eftersträvar självklart att det ska bli så rättvist som möjligt för alla spelare och kommer därför ha 
en sammanställning över hur många poolspel varje spelare har deltagit i. Turordningen, för att bli 
kallad, kommer utgå från de spelare som har deltagit på lägst antal poolspel. De spelarna får frågan 
först. 

Minst en vecka innan matchdag kommer kallelse skickas ut till 20 spelare. Vi ber er ödmjukast att 
besvara kallelsen så snart ni kan. Deadline för att senast besvara kallelsen kommer vara kl.10 tre 
dagar före matchdag. Exempel: Spelar vi på en lördag så är deadline då onsdag kl.10. 
Ej besvarad kallelse räknas som att ni tackat nej och frågan kommer då gå vidare till en annan 
spelare, likaså om ni aktivt har tackat nej tidigare. Processen fortsätter tills vi är 20 spelare som 
tackat ja eller att åtminstone alla har fått frågan. 

Vi rekommenderar alla att skaffa appen för laget.se om ni inte redan har den. Ni kan då få notiser i 
mobilen när vi skickar ut kallelserna vilket kan underlätta att svara så snart ni kan. För som sagt, ju 
fortare vi får era svar desto större chans är det att vi har fyllda lag till varje poolspel. 

 

Med vänlig hälsning  
Ledarna P15 

https://www.innebandy.se/uppland/tavling/knatteligan-gron-niva-7-9-ar
https://www.laget.se/StorvretaIBK-P-15

